[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 960/2020

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao DMAES solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, de quem é a responsabilidade pela devida recomposição do calçamento da Rua Luiz Martins Soares, no trecho entre o entroncamento com a Rua Cantídio Drumond  e a capela velório, extremamente danificado após a realização das obras para instalação de adutora no local. O Vereador solicita informar ainda quais medidas foram tomadas pela administração para resolver a situação e qual a previsão de realização destes reparos.

Ponte Nova, 18 de setembro de 2020.

[bookmark: _GoBack]
Juscelino da Silva Machado - AVANTE

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg